I supporti antivibranti AMC­MECANOCAUCHO® FZ, costruiti in
alluminio, utilizzano elastomeri poliuretanici micro cellulari
Sylomer® ad alta efficacia. L’architettura interna del supporto è
composta da una parte metallica circondata dagli elastomeri
poliuretanici. L’armatura metallica esterna incorpora 4 fori di
fissaggio per il fissaggio del supporto al telaio. La parte metallica
interna invece, è dotata di un anello di metallo lavorato, che
trasferisce i carichi di compressione e la eventuale trazione agli

(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
I
(mm)
K
(mm)
Carico
(kg)
Peso
(gr.) Codice
FZ-50-27-M10 + KIT LIV 28 67 46.5 39 6.5 52 13 10 26 60 15 311 176293
FZ-50-33-M10 + KIT LIV 28 67 46.5 39 6.5 52 13 10 26 60 25 311 176295
FZ-50-39-M10 + KIT LIV 28 67 46.5 39 6.5 52 13 10 26 60 45 311 176297
FZ-50-45-M10 + KIT LIV 28 67 46.5 39 6.5 52 13 10 26 60 50 311 176281
FZ-50-51-M10 + KIT LIV 28 67 46.5 39 6.5 52 13 10 26 60 50-100 311 176291
FZ-100-45-M12 + KIT LIV 25 80 56 48 6.5 67 13 12 27,5 60 100-150 464 176299
FZ-100-51-M12 + KIT LIV. 25 80 56 48 6,5 67 13 12 27,5 60 150-200 464 176301
FZ-200-51-M12 + KIT LIV. 40 109 72 55 8,5 90 15 12 27,5 60 170-280 978 176311
FZ-200-57-M12 + KIT LIV. 40 109 72 55 8,5 90 15 12 27,5 60 280-400 978 176321
FZ-200-57-M14 + KIT LIV. 40 109 72 55 8,5 90 15 14 27,5 60 280-400 978 176323
FZ-400-51-M14 + KIT LIV. 65 155 94 80 12,5 125 22 14 27,5 60 460-800 2461 176331
FZ-400-57-M16 + KIT LIV. 65 155 94 80 12,5 125 22 16 27,5 60 800-1000 2461 176341
FZ-600-51-M18 + KIT LIV. 65 175 94 80 14 140 23 18 28 60 1000-1200 3077 176351
FZ-600-57-M20 + KIT LIV. 65 175 94 80 14 140 23 20 28 60 1200-1500 3077 176361
FZ-1000-57-M20 + KIT LIV. 65 205 95 80 16 162 28 20 28 60 1500-2000 3751 176371
Antivibrazione gomma-metallo
FZ SYLOMER® ANTIVIBRANTI
Proprietà elastiche
LOAD DEFLECTION CURVE